государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Богатое муниципального района Богатовский Самарской области имени Героя Советского Союза Павлова Валентина Васильевича

Кураповский филиал

ПРИКАЗ

от 26. 08.2025года	Nº
«О назначении ответственного за прием Кураповский филиал ГБОУ СОШ «Оц» с.Бо	документов для постановки на очередь в огатое.
·	образования и науки Самарской области от министративного Регламента предоставления ой области государственной услуги
«Предоставление дошкольного образова программе, а также присмотра и ухода» (в р	ния по основной общеобразовательной едакции от 5. 09. 2018г № 295-од)
Приказываю:	
	оспитателя Кураповского филиала ГБОУ СОШ « кументов на постановку на учет (очередь) для п ГБОУ СОШ «Оц» с.Богатое.
2. Осуществлять учет и регистрацию ребенка на получение места в Кураповском филиале	а в электронной базе данных претендентов е ГБОУ СОШ « Оц» с.Богатое
3. Контроль за исполнением приказа оставит	ь за старшим воспитателем Карташевой В.Н.
Директор ГБОУ СОШ « Оц «с Богатое :	Ю.А.Холоденина

Лазарева Т.

Карташева В.Н.

С приказом ознакомлена:

Старший воспитатель